1

Indicação Nº 559/2020

INDICO À MESA, nas formalidades

regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,

Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, PROVIDÊNCIAS

URGENTES junto aos órgãos competentes, para que seja feito o

ASFALTO, em toda extensão das ruas Rincao, Quintana, Ribeira,

Pontal, Recanto Monica, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 08 de junho de 2020.

_____________________
CESAR DINIZ DE SOUZA

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1T1S8D4F6Y8G6Y2
		2020-06-08T16:51:31-0300